• Barcelos Fiúza, Nilton Luiz Bartoli, Marciel Eder Costa, Tarásio Campelo Borges e Zenaldo

Loibman.

Relatório

Trata-se de Auto de Infração lavrado em 04 de julho de 2001 exigindo o
pagamento de Imposto Territorial Rural do exercício de 1997, no montante de R$ 20.065,73
(Vinte mil, sessenta e cinco reais e setenta e três centavos) incidente sobre a propriedade rural
denominada "Fazenda Brejo Grande ou Acarai", com área total de 4.228,4ha, localizado no
município de São Francisco — MG.

A empresa foi intimada a apresentar documentos do referido imóvel, relativo as